
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.4.2013 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji  

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 

po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr LVII/35/2010 Rady Gminy Lyski z dnia 29 marca 2010 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działaności statutowej organizacji  

Rada Gminy Lyski  

uchwala:  

1. Określić zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc uchwała nr NR LVII/35/2010 Rady Gminy Lyski z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie: 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej organizacji.  

3. Traci moc uchwała nr NR LX/55/2010 Rady Gminy Lyski z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie: zmiany 

uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji.  

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1737



5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lyski  

 

 

inż. Krystian Widenka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1737



Załącznik do Uchwały Nr RG.0007.4.2013 

Rady Gminy Lyski 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1737


		2013-02-22T11:05:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




